Удовлетворить исковые требования ЧК “EZ FACTOR Limited” частично. 

Взыскать с ИП Жарасбаева Зауре Турсынгазыевна (ИИН 720307400134) и ТОО “D&S 
DISTRIBUTION SERVICE” (БИН 220840026631) в солидарном порядке в пользу ЧК “EZ 
FACTOR Limited” (БИН 230440900098) сумму основного требования в размере 6 285 000 
(шесть миллионов двести восемьдесят пять тысяч) тенге, сумму штрафной санкции за 
просрочку оплаты в размере 1 335 125 (один миллион триста тридцать пять тысяч сто 
двадцать пять) тенге, сумму штрафной санкции за неисполнение договорных 
обязательств в размере 314 250 (триста четырнадцать тысяч двести пятьдесят) тенге, а 
также компенсацию понесенных по делу расходов, связанных с настоящим 
арбитражным разбирательством, включающую в себя сумму регистрационного сбора в 
размере 135 018, 80 (сто тридцать пять тысяч восемнадцать тенге восемьдесят тиын), 
гонорар арбитра в размере 250 000 (двести пятьдесят тысяч тенге), оплату услуг частного 
судебного исполнителя в размере 157 280 (сто пятьдесят семь тысяч двести восемьдесят) 
тенге.  

В остальной части иска отказать. 

3. Ответчику предоставляется право подать заявление об отмене настоящего Приказа в течение 14
дней с момента вручения им настоящего Приказа.

4. Настоящий Приказ не будет приведен в исполнение (a) до окончания срока, указанного в пункте